Министерство образования и науки Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« М О С К О В С К И Й  А Р Х И Т Е К Т У Р Н Ы Й  И Н С Т И Т У Т
(государственная академ ия)»

ПРИКАЗ

0 1 Л 0 .2 0 1 5 г. г. М о скв а  № 2 5 7

Об утверждении Регламента организации в Ф ГБО У ВПО «М осковский архитектурный
институт (государственная академия)» работы по сообщению Ректором Ф ГБО У ВПО

«М осковский архитектурный институт (государственная академия)» и работниками ФГБО У
ВПО «М осковский архитектурный институт (государственная академия)» о получении подарка

в связи с их должностным положением или исполнением
ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе)

и зачислении средств, вырученных от его реализации

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 9 января 2014

г. № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их

должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,

сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его

реализации» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Регламент (приложение № 1 к  настоящему приказу)

организации в ФГБОУ ВПО «Московский архитектурный институт (государственная академия)»

работы по сообщению Ректором ФГБОУ ВПО «Московский архитектурный институт

(государственная академия)» и работниками ФГБОУ ВПО «Московский архитектурный институт

(государственная академия)» о получении подарка в связи с их должностным положением

или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и

зачислении средств, вырученных от его реализации.

2. Начальнику Общего отдела (Ромашкиной Р.И.) настоящий приказ с приложениями по

электронной почте направить проректорам М АРХИ, деканам факультетам, руководителям всех

структурных подразделений института.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор М АРХИ, академик Д.О.Швидковский

Министерство образования и науки Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« М О С К О В С К И Й  А Р Х И Т Е К Т У Р Н Ы Й  И Н С Т И Т У Т

(государственная академ ия)»

М А Р Х И

А К Т

п р о в е р ки  н а л и ч и я  под арков

25Л  1.2015г. № 1

М ы , ниж еподписавш иеся, начальник У правления кадров
Л .Н .Л еонова , начальник Х О З У  Г .Г .С ем енова, ведущ ий специалист по
кадрам  Ф едорова Е .Л . составили настоящ ий А к т  о том , что  2 5 .1 1.2015г.

бы ла проведена проверка по  стр уктур н ы м  подразделениям М А Р Х И  с целью
вы явления наличия подарков. Н аличие подарков вы явлено не бы ло.

Н а склад М А Р Х И , где долж ны  храниться подарки , полученны е в
связи с пр отоко л ьны м и  м ероприятиям и, служ ебны м и ком андировкам и и
д р уги м и  оф ициальны м и м ероприятиям и, подарки  не поступали .

Министерство образования и науки Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

« М О С К О В С К И Й  А Р Х И Т Е К Т У Р Н Ы Й  И Н С Т И Т У Т

(государственная академ ия)»

М А Р Х И

А К Т

п р о в е р ки  н а л и ч и я  подарков

16Л 1.2016г. № 2

М ы , ниж еподписавш иеся, начальник У правления кадров
Л .Н .Л еонова , начальник Х О З У  Г .Г .С ем енова, ведущ ий специалист по
кадрам  Ф едорова Е .Л . составили настоящ ий А к т  о том , что  16.11.2015г.

бы ла проведена проверка по стр уктур н ы м  подразделениям М А Р Х И  с целью
вы явления наличия подарков. Н аличие подарков вы явлено не бы ло.

Н а склад М А Р Х И , где долж ны  храниться подарки , полученны е в
связи с протокол ьны м и м ероприятиям и, служ ебны м и ком андировкам и и
д р уги м и  оф ициальны м и м ероприятиям и, подарки  не поступали .

« Hy> • / /  20 7S r.

^  у / Д  / /  20 r.
V /

C fjL U U & ' b  <7. 7, «'У^>> - / ' /  20V ^ r ,

Министерство образования и науки Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

« М О С К О В С К И Й  А Р Х И Т Е К Т У Р Н Ы Й  И Н С Т И Т У Т

(государственная академия)»
М А Р Х И

А К Т
проверки наличия подарков

27Л 1.2017г. № 3

М ы, нижеподписавшиеся, начальник Управления кадров
Л.Н.Леонова, начальник ХО ЗУ Г.Г.Семенова, ведущий специалист по
кадрам Федорова Е.Л. составили настоящий А кт  о том, что 27.11.2017г.
была проведена проверка по структурным подразделениям М А Р Х И  с целью
выявления наличия подарков. Наличие подарков выявлено не было.

На склад М АРХИ , где должны храниться подарки, полученные в
связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и
другими официальными мероприятиями, подарки не поступали.

« 4 -4  ^  20 ^ г .

< /4 > / /  20 4 ^ г .

Г. Г «  J ^ fy> / /  20 /£ -  г.

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

« М О С К О В С К И Й  А Р Х И Т Е К Т У Р Н Ы Й  И Н С Т И Т У Т
(государственная академия)»

М А Р Х И

А К Т
проверки наличия подарков

26Л 1.2018г. № 4

М ы, нижеподписавшиеся, начальник Управления кадров
Л.Н.Леонова, начальник ХОЗУ Г.Г.Семенова, ведущий специалист по
кадрам Федорова Е.Л. составили настоящий А кт  о том, что 26.11.2018г.
была проведена проверка по структурным подразделениям М А Р Х И  с целью
выявления наличия подарков. Наличие подарков выявлено не было.

На склад М АРХ И , где должны храниться подарки, полученные в
связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и
другими официальными мероприятиями, подарки не поступали.

«с & 'ъ ХгХ '20,̂ т  г

« 20 г.

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

« М О С К О В С К И Й  А Р Х И Т Е К Т У Р Н Ы Й  И Н С Т И Т У Т
(государственная академия)»

М А Р Х И

А К Т
проверки наличия подарков

25.11.2019г. № 5

М ы, нижеподписавшиеся, начальник Управления кадров
Л.Н.Леонова, советник при ректорате Г.Г.Семенова, ведущий специалист по
кадрам Федорова Е.Л. составили настоящий А кт  о том, что 25.11.2019г.
была проведена проверка по структурным подразделениям М А Р Х И  с целью
выявления наличия подарков. Наличие подарков выявлено не было.

На склад'М АРХИ, где должны храниться подарки, полученные в
связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и
другими официальными мероприятиями, подарки не поступали.

а/£  » S '/ 20 / / г .

_ < г  ? / / 20 ^  г.

20 /9  т .
~ 7 -

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

« М О С К О В С К И Й  А Р Х И Т Е К Т У Р Н Ы Й  И Н С Т И Т У Т

(государственная академия)»
М А Р Х И

А К Т
проверки наличия подарков

25Л 1.2020г. № 6

М ы, нижеподписавшиеся, начальник Управления кадров
Л.Н.Леонова, советник при ректорате Г.Г.Семенова, ведущий специалист по
кадрам Федорова Е.Л. составили настоящий А кт  о том, что 25.11.2020г.
была проведена проверка по структурным подразделениям МАРХИ с целью
выявления наличия подарков. Наличие подарков выявлено не было.

На склад М А Р Х И , где должны храниться подарки, полученные в
связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и
другими официальными мероприятиями, подарки не поступали.

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

« М О С К О В С К И Й  А Р Х И Т Е К Т У Р Н Ы Й  И Н С Т И Т У Т

(государственная академия)»
М А Р Х И

А К Т
проверки наличия подарков

25Л 1.2021г. № 7

Мы, нижеподписавшиеся, начальник Управления кадров
Л.Н.Леонова, советник при ректорате Г.Г.Семенова, ведущий специалист по
кадрам Федорова Е.Л. составили настоящий А кт о том, что 25.11.2021г.
была проведена проверка по структурным подразделениям М АРХИ с целью
выявления наличия подарков. Наличие подарков выявлено не было.

На склад М АРХИ, где должны храниться подарки, полученные в
связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и
другими официальными мероприятиями, подарки не поступали.

У -//,

20^ / г.

«j^&» 20^Х г.

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

« М О С К О В С К И Й  А Р Х И Т Е К Т У Р Н Ы Й  И Н С Т И Т У Т

(государственная академия)»
М А Р Х И

А К Т
проверки наличия подарков

25 Л 1.2022г. № 8

Мы, нижеподписавшиеся, руководитель Административного
аппарата А.К.Афанасьев, начальник Управления кадров Л.Н.Леонова,
ведущий специалист по кадрам Федорова Е.Л. составили настоящий А кт о
том, что 25.11.2022г. была проведена проверка по структурным
подразделениям М АРХИ с целью выявления наличия подарков. Наличие
подарков выявлено не было.

На склад М АРХИ, где должны храниться подарки, полученные в
связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и
другими официальными мероприятиями, подарки не поступали.

^  20^ ^ - т .